MUNICÍPIO DE NISA

ASSEMBLEIA MUNICIPAL

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18 DE JUNHO DE 2021

- EDITAL Nº 2/2021 -

(nº 1 do artº 27º da Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro)

          PROF. JOÃO JOSÉ ESTEVES SANTANA, PRESIDENTE DA MESA DA

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE NISA:

          TORNA PÚBLICO, no uso da competência que lhe é conferida pelo nº 1 do

artº 28º da Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, a convocatória da Sessão Ordinária

de Junho de 2021 da Assembleia Municipal de Nisa, para o dia 18 (Sexta-Feira) de

Junho de 2021, com início às 15H00, no Edifício da Incubadora de Novas Empresas

de Nisa, localizada no Lote nº 35 da ZAE-Zona de Actividades Económicas de Nisa.

Nisa e Paços do Concelho, 7 de Junho de 2021

O Presidente da Mesa da

Assembleia Municipal de Nisa,

(Prof. João José Esteves Santana)

/AC